

SoftwareNow IVS

Dannevang 441
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/03/2019

Niels Bæk Rømer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SoftwareNow IVS
Dannevang 441
3480 Fredensborg

CVR-nr: 38406639

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på tkr. 574, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på tkr. 1.228, og en egenkapital på tkr. 679.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.418.520	1.351.701
Personaleomkostninger		630.273	0
Resultat af ordinær primær drift		788.247	1.351.701
Andre finansielle indtægter		0	125
Øvrige finansielle omkostninger		-51.780	-61.670
Ordinært resultat før skat		736.468	1.290.156
Skat af årets resultat		-162.023	-285.484
Årets resultat		574.445	1.004.672
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		240.000	900.000
Overført resultat		334.445	104.672
I alt		574.445	1.004.672

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	28.558
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	28.558
Anlægsaktiver i alt		0	28.558
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.558	0
Tilgodehavender i alt		182.558	0
Likvide beholdninger		1.045.821	1.398.670
Omsætningsaktiver i alt		1.228.379	1.398.670
Aktiver i alt		1.228.379	1.427.228

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		389.117	54.672
Forslag til udbytte		240.000	900.000
Egenkapital i alt		679.117	1.004.673
Gæld til banker		89.780	35.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.599	7.268
Skyldig selskabsskat		162.023	285.484
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		244.860	94.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		549.262	422.555
Gældsforpligtelser i alt		549.262	422.555
Passiver i alt		1.228.379	1.427.228

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret